令和２年５⽉ 27 ⽇
保護者様

兵庫県⽴三⽥⻄陵⾼等学校
校⻑ 奥⼭ 勝⺒

教育活動の再開について

平素より本校の教育活動にご理解とご協⼒をいただき、ありがとうございます。
報道や県教育委員会 HP で既報のとおり、6 ⽉ 1 ⽇から学校における教育活動を再開す

ることとなりました。当⾯の 2 週間（14 ⽇まで）は分散登校を⾏い、15 ⽇以降は通常の
教育活動にもどる予定です。詳細については登校⽇に連絡させていただきます。再開にあ
たりましては、現在協⼒いただいている家庭での検温やマスク着⽤を引き続きお願いいた
します。学校におきましても、いわゆる３密を避ける対策を推進すると同時に、検温をし
てこなかった⽣徒に対する検温や⽣徒が触れるドアノブや⼿すり、照明のスイッチ等の消
毒、ごみ箱を使⽤しない学校⽣活等に取り組んでまいります。健康管理については以下の
ことについてよろしくお願いいたします。

１ 発熱等の⾵邪症状がある場合は学校に連絡の上、無理に登校せずに通院して⾃宅療
養してください。

２ 登校後に発熱等があれば帰宅を指⽰し、通院を依頼します。（保護者様に迎えをお
願いすることもあります。）

※ 当分の間、発熱等の⾵邪症状（新型コロナウイルス感染が疑われる症状）で通院さ
れた場合は、通院が分かる書類の提出により、「出席停⽌」扱いとしますので⽋席に
はなりません。

※ 6 ⽉ 1 ⽇〜6 ⽉ 14 ⽇の部活動については以下のとおりです。
１ 課題考査期間中（1 ⽇、2 ⽇）は活動はできません。3 ⽇以降は午後登校⽣徒

のみ週 2 回 90 分を限度に⾃主的トレーニングを可とします。
      2 ⼟⽇はいずれか 1 回 90 分を上限に活動を可とします。
    3  対外試合、合同練習、合宿はできません。